
H-CHEMOPREN univ.50 (50ml)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 03:48
1/1

Kód produktu 12 
EAN 8585000341275 

Univerzální kontaktní lepidlo. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 5,00 ks

Popis
Na univerzální kontaktní lepení různých - savých i
nesavých - materiálů, jako např.: dřevo, plasty, guma,
kůže, plech, sklo, korek, karton a mnohé další. Porézní
nebo příliš savé materiály (hobra, dřevo) je vhodné před
lepením nejméně jednou přetřít lepidlem Chemoprén
Univerzál zředěným Chemoprén Ředidlem v poměru 2:1.
Nevhodný pro lepení extrudovaného polystyrenu,
syntetické kůže, měkčeného PVC, PE a PP


